

UTS PRIVATE LEISURE TRAVEL INSURANCE PROCEDURE

Important Notice: The Leisure Travel policy is not an extension of the Corporate Travel policy provided by UTS. It is a separate policy which is provided by the same insurer, ACE Insurance Limited, A Chubb Company. Details of the policy cover provided is contained in ACE's Leisure Travel Policy Wording and Product Disclosure Statement (collectively, 'the wording'); copies of which are available on their website [ACE Insurance Ltd \(Chubb\)](#)

Private Travel Insurance

UTS Staff and Students can purchase travel insurance for their private travel from any of the below insurers.

It is **important** to note that in respect of the link below:

- UTS does not receive a commission for any insurance arranged;
- UTS does not endorse or recommend the products available;
- UTS will not be a party to any insurance contract entered between the traveller and an insurer;
- UTS is not responsible for any claims made by any person in respect of any service or product obtained by using the link below; and
- Travellers are encouraged to seek the best insurance value for their particular circumstances available in the marketplace.
- The links below to travel insurers are provided as a convenience for UTS staff and students.

UTS's corporate travel insurance is with ACE Insurance Limited, A Chubb Company. Staff and Students may choose to buy their private travel insurance from [ACE Insurance Ltd \(Chubb\)](#) for the convenience of keeping the dual purpose business/private travel insurance with the same provider.

You may choose to buy private travel insurance from any other insurer of your choice. Some of the other insurers are;

- [AIG Insurance](#)
- [Cheap Travel Insurance](#)
- [Compare Travel Insurance](#)

You should review the wording to ensure that the cover provided by this product suits your needs.

By purchasing cover under this policy using the below procedure, you are acknowledging that you have read and agree to the Insurer's Product Disclosure Statement.

UTS students and staff on approved travel are covered by UTS insurance for the approved period only. Students and Staff are responsible for organising insurance for any travel periods that fall outside the UTS insured period.

Should you encounter any issues with this procedure please contact insurance@uts.edu.au or phone +61 (02) 9514 4788 for assistance.